
Okulumuzda Yürütülen eTwinning Projeleri ve Kazanılan Kalite Etiketleri 

2022-2023 Yılı 

 Make sure.. check.. before you post eTwinning Projemiz 

Uluslararası bu eTwinning projesinde farklı ülkelerden ortaklarla birlikte yer aldık. Projemiz, 

öğrencilerde çevrimiçi güvenlik hakkında farkındalık oluşturmak ve onlara güvenlik kurallarını 
öğretmek idi. Bu projeden hem ulusal kalite etiketi hem de Avrupa kalite etiketi kazandık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hybridventures of Pandemic Twinners eTwinning Projemiz  

Malatya, İstanbul, Kahramanmaraş, Eskişehir gibi farklı illerden ortaklarımızla yürüttüğümüz 
bu ulusal projede, kurucu olarak yer aldık. Projemiz, pandemi dönemi öğrencilerimizde 
meydana gelen öğrenme kayıplarının giderilmesini amaçladı. Bu projemizden ulusal kalite 

etiketi kazandık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reademic (Reading After Pandemic) eTwinning Projemiz  

İlimizde kurucu olarak yürüttüğümüz bu projede, öğrencilerimizde pandemi sonrası meydana 

gelen okuma eksikliklerini gidermek amaçlamıştır. Bu projemizden ulusal kalite etiketi 

kazandık. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023-2024 Yılı 

Europe - We Are All Different But the Same! eTwinning Projemiz 

Uluslararası bu eTwinning projesinde Hırvatistan, Sırbistan, Romanya, Yunanistan, İspanya, 
Gürcistan ülkelerinden ortaklarla birlikte yer aldık. Projemiz, Avrupa ülkelerinin dilsel, kültürel 
ve tarihi çeşitliliği ve aynı zamanda ortak yönler ile birliği yansıtma amaçlıdır. Bu projeden 
hem ulusal kalite etiketi hem de Avrupa kalite etiketi kazandık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2024-2025 Yılı 

Celebrate Heritage, Embrace Diversity eTwinning Projemiz 

Uluslararası bu eTwinning projesini ülkelerinde yaşanan olumsuz koşullara rağmen eğitim 
öğretime devam eden kardeş ülkemiz Filistin’e destek olmak amacıyla kurduk. Filistinli 

ortağımız ile kuruculuğunu yürüttüğümüz bu projede, Romanya, Tunus, Hırvatistan, Fransa 

gibi ülkelerden de ortaklarımız bulunmaktadır. Projemizin amacı, kültürel miraslarımızı 
paylaşmak ve aynı zamanda toplumsal farklılıklara karşı anlayış geliştirmek üzerinedir. 

 

 Hello Artificial Intelligence eTwinning Projemiz 

Uluslararası bu eTwinning projesinde, Polonya, Yunanistan, Romanya, Hırvatistan, Gürcistan, 
Bulgaristan ülkelerinden ortaklarla birlikte öğrencilerimizi yapay zeka teknolojileri ile 

tanıştırmayı hedefliyoruz.  

 

 

 

 

 


